

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مناسبت هفته وحدت و ولادت حضرت محمد مصطفی(ص) تاکید کرد؛
اهمیت جهاد تبیین و تبعیت جهانیان از سیره عملی، شیوه زندگی و ارزش های اخلاقی و انسانی پیامبر اسلام(ص)، برای رسیدن به انسان کامل

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با انتشار پیامی، هفدهم ربیع الاول سالروز ولادت با سعادت حضرت رسول اکرم(ص) پیامبر نور و رحمت و امام جعفر صادق(ع) موسس مذهب جعفری را به جامعه دانشگاهی و تمامی مسلمانان جهان تبریک گفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با انتشار پیامی، هفدهم ربیع الاول سالروز ولادت با سعادت حضرت رسول اکرم(ص) پیامبر نور و رحمت و امام جعفر صادق(ع) موسس مذهب جعفری را به جامعه دانشگاهی و تمامی مسلمانان جهان تبریک گفت.

در متن پیام دکتر «سید وحید حسینی» آمده است:

طبق فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای پیرامون وحدت اسلامی و اینکه مهمترین نیاز امت اسلامی برای نقش آفرینی و دستیابی به جایگاه رفیع در هندسه جدید قدرت را اتحاد و انسجام دانستند و خاطرنشان کردند: «ما به لطف و عنایت خداوند ایمان داریم و به تحقق عملی آرزوی بزرگ وحدت اسلامی، امیدوار هستیم». پس باید آگاه بود و آگاهانه عمل کرد و مردم جهان باید بدانند که برای رسیدن به انسانیت کامل، بهترین راه بهره بردن و تبعیت از سیره عملی، شیوه زندگی و ارزش های اخلاقی و انسانی پیامبر اسلام(ص) است.

اهمیت وحدت و اتحاد مسلمانان به گونه ای است که بدخواهان دنیای اسلام با برنامه ریزی بلند مدت خود موجبات تفرقه پراکنی و برهم زدن وحدت اسلامی را اولویت اقدامات خود قرار داده اند.

هوشیارانه و آگاهانه فکر و عمل کردن مسلمانان در این مسیر، تنها راه مقابله با تحقق اهداف شوم آنان است و اینجاست که اهمیت «جهاد تبیین» دو چندان می شود.

نقش جامعه دانشگاهی در برنامه ریزی و اجرایی کردن اهداف دین مبین اسلام، با تأسی از اهل بیت عصمت و طهارت و پیروی از امامان معصوم(ع)، همچنین بهره گیری از فرمایشات مقام معظم رهبری و فعالیت در راستای جهاد تبیین بسیار اهمیت دارد.

پیامبر اسلام نمونه و الگوی مکارم اخلاقی برای تمام انسان ها در تمام دوران ها بوده و هست و اینجانب ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن هفدهم ربیع الاول سالروز ولادت با سعادت حضرت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام جعفر صادق(ع)، هفته وحدت را گرامی داشته و از خداوند منان، تندرستی، موفقیت، روشن بینی و وحدت روز افزون برای مسلمانان جهان، جامعه دانشگاهی، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواستارم.

دکتر سید وحید حسینی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز